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CHOSZCZNO &ndash; Szukajmy w każdym człowieku wielkich pokładów dobra. Niech 24 listopada
pozostanie w naszej świadomości jako dzień, w którym jednoczymy się w świadomości jak niezwykle
ważnym jest dar życia &ndash; krew. &ndash; tymi słowami mł. kpt. Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie TOMASZ KWIATKOWSKI zainaugurował  Dni
Honorowego Krwiodawstwa w naszym mieście. Uroczyste spotkanie odbyło się w miniony czwartek (24
listopada) w Choszczeńskim Domu Kultury, a przybyli na nie wszyscy Ci, którzy wspierają ideę niesienia
pomocy innym poprzez oddawanie krwi. 








- Wierzę, że los potrzebujących tego tak cennego składnika naszego życia jakim jest krew nie jest Wam
ani obcy, ani tym bardziej obojętny. To ważne szczególnie w czasach, gdy krwiodawstwo przybrało nieco
inny wymiar &ndash; TOMASZ KWIATKOWSKI zaznaczył, że dzięki takim ludziom jak członkowie i
sympatycy choszczeńskiego Klubu Niagara mogli pomóc dziesięcioletniej Julii Saja chorującej na
białaczkę limfoblastyczną. Julia otrzymała 24 litry krwi i powróciła do zdrowia. Dodajmy, że Klub Niagara
istnieje w Choszcznie od 2009 roku i od początku jego działalności zebrano niemal 90 litrów tego cennego
daru.



Wyróżniono zasłużonych



Czwartkowe uroczystości były także okazją do wyróżnienia za całokształt zaangażowania na rzecz idei
honorowego krwiodawstwa. I tak, w dowód uznania za najpiękniejszy dar humanitarny jakim jest
bezinteresowne oddawanie krwi Zarząd Główny Polskiego Czerwonego Krzyża nadał trzystopniowe
odznaki. Pierwszego stopnia (red. za oddanie co najmniej 18 litrów krwi) otrzymali: IRENEUSZ
STRYCHARCZYK, MARIUSZ KUŹMICZ, SZYMON WOJTKOWIAK, TOMASZ STRUGIŃSKI. Drugiego stopnia
(red. za 12 litrów krwi): T. Strugiński, trzeciego (za co najmniej 6 litrów):  GRZEGORZ HADER i T.
Strugiński. Odznaczenia wręczyła sekretarz Okręgowej Rady HDK PCK w Szczecinie RENATA
WOJTAKAJTIS. Wyróżnieni zgodnie podkreślali, że dla nich najważniejsze jest to, by ofiarować komuś
kawałek siebie. &ndash; Nadal będziemy organizować zbiórki krwi, a przez to rozpowszechniać ideę
niesienia pomocy innym. Cieszy nas to, że dzięki naszym działaniom Julia wróciła do zdrowia. Liczymy też
na to, że oddających krew w Choszcznie będzie co raz więcej &ndash; powiedział T. Strugiński z Klubu
Niagara tuż po tym jak trzykrotnie wyróżniono go odznakami Honorowego Dawcy Krwi. Dodajmy, że
Tomasz pomaga innym już od 2003 roku i oddał blisko 20 litrów krwi.

Oprócz honorowych dawców nagrodzono także tych, którzy wspierają działania Klubu Niagara: z-cę
Komendanta Powiatowego PSP w Choszcznie st.kpt. MARKA POPŁAWSKIEGO, dyrektor ChDK
MAŁGORZATĘ KOZŁOWSKĄ, właściciela Piekarni ANDRZEJA ŁUKSZO oraz przedstawicieli choszczeńskich
mediów: HALINĘ SZYSZ (Telewizja Telsat),  MARKA ZBORALSKIEGO (Nasza Gazeta Regionalna) i
TADEUSZA KRAWCA (Biuro Promocji UM w Choszcznie).

Uroczystości uświetniły występy dziewcząt z wokalnego zespołu działającego w Choszczeńskim Domu
Kultury oraz chóru Pogodna Jesień. 


Katarzyna Jezierska 
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